[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1314 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de lixeiras na Praça da Igreja do Bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

O local não possui lixeiras e, devido à proximidade com escola, ponto de ônibus e comércio, gera o acúmulo de muito lixo.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2018
)